PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 декабря 2020 г.                      г. Георгиевск                                          № 334-б
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 222-б «О внесении изменений в Методические рекомендации по планированию доходов главными администраторами доходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В связи с увеличением расходов на содержание транспортных средств, значительным снижением в 2020 году объема расходов на содержание органов местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в абзац 3 пункта 1 приказа финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 222-б «О внесении изменений в Методические рекомендации по планированию доходов главными администраторами доходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденные приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 октября 2019 года № 216-б», заменив слова «пять и более автотранспортных средств» словами «два и более автотранспортных средства».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края

                                  И.И.Дубовикова
Визирует:

Главный специалист-юрисконсульт

финансового управления администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.Р.Зырянова